



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 октября 2019 г.

№ 23/497-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также сокращения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение непрограммных направлений деятельности Министерства финансов Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 9 октября 2019 г. № 23/497-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В паспорте:
 - 1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «38688907,53205» заменить цифрами «38719717,81505»;
 - б) в абзаце шестом цифры «4562152,138» заменить цифрами «4592962,421»;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «525858,705» заменить цифрами «522468,988»;
 - б) в абзаце четвёртом цифры «128054,638» заменить цифрами «124664,921».
2. В разделе 5:
 - 1) в абзаце первом цифры «38688907,53205» заменить цифрами «38719717,81505»;
 - 2) в абзаце шестом цифры «4562152,138» заменить цифрами «4592962,421».
3. В приложении № 2³:
 - 1) в графе 10 строки 1.1 цифры «1073103,7» заменить цифрами «1118103,7»;
 - 2) в графе 10 строки 3.1 цифры «127804,638» заменить цифрами «124414,921»;
 - 3) в графе 10 строки 5.1 цифры «129254,3» заменить цифрами «136454,3»;
 - 4) в графе 10 строки 5.2 цифры «112299,8» заменить цифрами «94299,8»;
 - 5) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «4512152,138» заменить цифрами «4592962,421».